
別途 デザイン制作費......40,000円

※デザイン制作費はⒶサイズ・Ⓑサイズ共通です
※イラスト・イメージ素材が必要な場合は
　別途料金がかかります

※表記金額は全て税抜価格です

※両面 同一デザインの場合.....20,000円

両面印刷（4枚羽）

骨組みを一切使わず、紙だけで作られる新感覚の扇子。形状まで自由にデザインできるので、動物や食べ物、キャラクターなど、
アイデアをそのまま表現できます。4枚の紙をスライドさせて広がる仕組みはそのままに、全面フルカラー印刷でインパクト抜群。
企業PRやイベント配布、キャラクターグッズなど、幅広いシーンで“面白い！”と感じてもらえるノベルティとして活躍します。

100部
200部
300部
400部
500部

23,000円
46,000円
69,000円
92,000円
115,000円

230円

単価Ⓐサイズ（大） 
100部
200部
300部
400部
500部

19,000円
38,000円
57,000円
76,000円
95,000円

190円

単価Ⓑサイズ（小） 

※500部以上は要相談　※表記金額は全て税抜価格です

印刷料金 紙質／高級白板紙360g/㎡

ペーパー扇子ペーパー扇子変形

夏のノベルティに最適!!

紙なのにここまで自由!
ノベルティをもっと面白く
遊び心ある扇子登場!!


