

変形ペーパー扇子

紙なのにここまで自由!
ノベルティをもっと面白く
遊び心ある扇子登場!!



夏のノベルティに最適!!

骨組みを一切使わず、紙だけで作られる新感覚の扇子。形状まで自由にデザインできるので、動物や食べ物、キャラクターなど、アイデアをそのまま表現できます。4枚の紙をスライドさせて広がる仕組みはそのままに、全面フルカラー印刷でインパクト抜群。企業PRやイベント配布、キャラクターグッズなど、幅広いシーンで“面白い！”を感じてもらえるノベルティとして活躍します。



両面印刷(4枚羽)

別途 デザイン制作費.....40,000円

※両面 同一デザインの場合.....20,000円

※デザイン制作費はⒶサイズ・Ⓑサイズ共通です

※イラスト・イメージ素材が必要な場合は
別途料金がかかります

※表記金額は全て税抜価格です

印刷料金		紙質／高級白板紙360g/m ²	
Ⓐサイズ(大)	単価	Ⓑサイズ(小)	単価
100部	23,000円	100部	19,000円
200部	46,000円	200部	38,000円
300部	69,000円	300部	57,000円
400部	92,000円	400部	76,000円
500部	115,000円	500部	95,000円

※500部以上は要相談 ※表記金額は全て税抜価格です